



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

3 Døtre ApS

Amalievej 13, 3., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 93 63 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Camilla Tomasine Hammerich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

3 Døtre ApS
Amalievej 13, 3.
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 93 63 64
Stiftet: 1. oktober 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Camilla Tomasine Hammerich

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling af TV-formater samt øvrig konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.170	-69.628
1 Personaleomkostninger	0	-3.919
Driftsresultat	-62.170	-73.547
Andre finansielle indtægter	8.136	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.311	-14.000
Resultat før skat	-56.345	-87.547
3 Skat af årets resultat	64	-1.838
Årets resultat	-56.281	-89.385
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.281	-89.385
Disponeret i alt	-56.281	-89.385



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	323.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	16.000
Andre tilgodehavender	4.875	7.353
Periodeafgrænsningsposter	951	4.406
Tilgodehavender i alt	<u>27.826</u>	<u>27.759</u>
Likvide beholdninger	<u>1.212.034</u>	<u>1.517.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.860</u>	<u>1.544.890</u>
Aktiver i alt	<u>1.562.860</u>	<u>1.544.890</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	80.000
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	1.464.860	1.427.141
Egenkapital i alt	1.549.860	1.507.141
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	0	24.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	37.749
Gældsforpligtelser i alt	13.000	37.749
Passiver i alt	1.562.860	1.544.890



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	66.666	0	1.029.860	1.096.526
Kontant kapitaludvidelse	13.334	486.666	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-89.385	-89.385
Overført til overført resultat	0	-486.666	486.666	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	1.427.141	1.507.141
Kontant kapitaludvidelse	5.000	94.000	0	99.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-56.281	-56.281
Overført til overført resultat	0	-94.000	94.000	0
	85.000	0	1.464.860	1.549.860



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.834
Andre omkostninger til social sikring	0	1.085
	<u>0</u>	<u>3.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.311</u>	<u>14.000</u>
	<u>2.311</u>	<u>14.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	<u>-64</u>	<u>1.838</u>
	<u>-64</u>	<u>1.838</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>323.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>323.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>323.000</u>	<u>0</u>


